明达职业技术学院文件

明院人字〔2023〕12 号

关于组织开展2023年
上半年教职工培训工作的通知

各学院（部）、处（室、中心）：
根据集团下发的《关于各学校组织开展2023年上半年教职工培训工作的通知》要求，现将我院培训工作的具体实施方法路径通知如下：
一、培训课程
本次线上培训共10门课程。从建构教职工发展能力模型入手，针对不同岗位序列，提升对应人员的能力，设计发展学习项目，开发专项课程体系，并邀请北京大学、北京师范大学等高校的知名教授与华为等知名企业背景的老师进行了录制，针对全体教职员工，提升综合职业素养能力等课程。线下培训部分，将针对不同岗位组织进行互动课程，并在此基础上配套直播课程。
二、培训对象
学院全体教职员工及外包服务人员。
三、培训形式
本次培训以线上线下相结合的形式开展，依托统一的数字化学习平台，教职工按要求登陆平台并参加既定课程的学习，培训时长纳入教职员工继续教育学时。自有工勤及外包服务人员由集团外协单位统一负责落实相关课程培训。
四、培训工作具体安排
（一）培训推进和完成时间要求
培训开放周期：2023 年 05 月 04 日至2023 年 06 月 19 日；
培训总结材料上报截止日期：2023 年 06 月 20 日（星期二）；
此次培训为2023年上半年首期教职工线上培训，人均课程门数为1-6 门课，人均学习时长为 2-12 小时，请各位合理安排学习时间，务必在 45 日学习期内足额完成所有学时。
（二）培训过程管理和结果产出
为保证培训切实有效，入眼入脑入心，帮助教职工顺利、有序完成本次学习，请各部门负责人按照过程管理和结果产出的原则结合本部门实际情况，除安排好部门职工线上学习外，还可不定期组织开展学习研讨会、学习竞赛、学习分享会等形式的活动（活动须拍照留底），巩固学习成果。
人事处作为此次培训任务的牵头落实部门，将对所有教职工的学习进度、学习时长以及各部门的活动开展情况进行过程管理和动态跟踪，对于进度或时长严重滞后以及部门活动开展缓慢等情况将酌情给予催办、督办直至通报批评等处理措施，各单位和个人参加培训情况，将作为年度考核评优的重要参考。
各单位须将学习过程相关的图文资料以及培训总结按要求提报至人事处备案，于 2023 年 06 月 20 日前发送至邮箱272250154@qq.com，资料提交要求详见附件1。
五、培训系统登录步骤
1、教职工点击登录链接后，直接输入账号、密码、验证码即可进入“个人中心”；
2、点击“我的课程”开始逐门课程学习，每门课程下有可能存在多节课，需完成各节课学习；
3、点击课程视频开始学习时，屏幕将弹出验证码窗口，输入验证码后即可观看视频。
登录方法详见附件2。
六、培训工作服务人员
培训系统操作答疑联系人：周炜熠；电话：15365778802

附件1：培训总结提交要求。
	序号
	提交资料内容
	格式要求
	备注

	1
	培训总结或心得
	Word或PPT形式（含培训现场照片）

	2
	其他材料
	形式不限

附件2：明达职业技术学院教职工培训系统登录操作指南（另附）

明达职业技术学院人事处
                                 2023年5月4日
[bookmark: _GoBack]